

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวลิม	ต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					715,296.73	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					710,248.83	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					111,087.65	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,536,633.21	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,536,633.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริยา ชานูบาล

14 พฤษภาคม 2569 11:31:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนผนังอาคาร	37.040	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	1,518.64	1,518.64	
	- งานรื้อถอนหน้าต่าง	11.960	ตร.ม.	0.00	0.00	154.00	1,841.84	1,841.84	
	- งานรื้อถอนประตูกระจกกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.600	ตร.ม.	0.00	0.00	103.00	164.80	164.80	
	- งานรื้อถอนช่องแสง ขนาด 1.00x4.00 ม. ,ผนังกระจก ขนาด 1.60x2.00 ม.	7.200	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	367.20	367.20	
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.	46.040	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	3,314.88	3,314.88	
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	1.950	ลบ.ม.	0.00	0.00	615.00	1,199.25	1,199.25	
	-	3.000	ชุด	0.00	0.00	3,500.00	10,500.00	10,500.00	
	งานย้ายตำแหน่งคอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศพร้อม ติดตั้งแล้วเสร็จ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานยกระดับความสูงคอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ (ความสูง +0.50 - 1.00 ม.) งานดินขุด/ฐานราก	5.000	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานดินขุด - ถมฐานราก	81.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	12,393.00	12,393.00	
	- ทราดยาบรอกันฐานราก	2.120	ลบ.ม.	327.10	693.45	112.00	237.44	930.89	
	- คอนกรีตยาบรอกันฐานราก 1 : 3 : 5	2.120	ลบ.ม.	1,310.72	2,778.72	427.00	905.24	3,683.96	
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป(70%)	234.500	ลบ.ฟ.	485.98	113,962.31	0.00	0.00	113,962.31	
	- ไม้คร่าว	70.350	ลบ.ฟ.	420.56	29,586.39	0.00	0.00	29,586.39	
	- ไม้ค้ำยัน (ไม้ยูคาลิปตัส)	33.000	ต้น	35.00	1,155.00	0.00	0.00	1,155.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	335.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	54,605.00	54,605.00	
	- ตะปูคละขนาด	58.620	กก.	46.73	2,739.31	0.00	0.00	2,739.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (Cube)	50.080	ลบ.ม.	1,850.47	92,671.53	421.00	21,083.68	113,755.21	
	- แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปท้องเรียบ ขนาด 0.35 ม. หน้า 0.05 ม.	128.000	ตร.ม.	446.00	57,088.00	26.00	3,328.00	60,416.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กไวร์เมท 0.20x0.20 ม. ศก. 4 มม.	172.000	ตร.ม.	27.62	4,750.64	6.00	1,032.00	5,782.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	.738	ตัน	24,419.63	18,021.68	4,900.00	3,616.20	21,637.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.	.129	ตัน	22,911.78	2,955.61	4,900.00	632.10	3,587.71	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 12 มม.	2.243	ตัน	22,449.84	50,354.99	3,900.00	8,747.70	59,102.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ศก. 16 มม.	1.919	ตัน	22,535.64	43,245.89	3,900.00	7,484.10	50,729.99	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	150.000	กก.	28.08	4,212.00	0.00	0.00	4,212.00	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 3"x 1.5" หน้า 2.0 มม.	96.000	ท่อน	571.96	54,908.16	0.00	0.00	54,908.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 3"x 1.5" หนา 3.2 มม.	7.000	ท่อน	874.76	6,123.32	0.00	0.00	6,123.32	
	- เหล็กกล่อง 2"x 2" หนา 2.3 มม.	46.000	ท่อน	558.87	25,708.02	0.00	0.00	25,708.02	
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1"x 1" หนา 1.2 มม.	20.000	ท่อน	165.42	3,308.40	0.00	0.00	3,308.40	
	- แผ่นเพทเหล็ก ขนาด 0.25x0.25 ม. หนา 6 มม.	2.000	แผ่น	192.52	385.04	0.00	0.00	385.04	
	- แผ่นเพทเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 6 มม.	12.000	แผ่น	163.55	1,962.60	0.00	0.00	1,962.60	
	- แผ่นเพทเหล็ก ขนาด 0.15x0.15 ม. หนา 6 มม.	40.000	แผ่น	186.92	7,476.80	0.00	0.00	7,476.80	
	- พุกเหล็ก 3/8" นิ้ว	120.000	ตัว	5.82	698.40	0.00	0.00	698.40	
	- L Bolt 5/8" นิ้ว ยาว 30 ซม.	88.000	ตัว	49.53	4,358.64	0.00	0.00	4,358.64	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาทั่วไป	3,084.340	กก.	0.00	0.00	14.00	43,180.76	43,180.76	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	100,064.50	529,144.90	25,458.00	186,151.83	715,296.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท มอก. (สี) บุฉนวนกันความร้อน	227.000	ตร.ม.	239.00	54,253.00	72.00	16,344.00	70,597.00	
	- ครอบสันเมทัลชีทสี (มอก.)	30.000	เมตร	121.50	3,645.00	51.00	1,530.00	5,175.00	
	- บันลม + เชิงชายไม้สำเร็จรูปแบบทวิน ขนาด 9 นิ้ว หนา 16 มม.	47.000	เมตร	100.31	4,714.57	46.00	2,162.00	6,876.57	
	งานโครงปิดจั่ว								
	- ปิดจั่วด้วยไม้สำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว หนา 8 มม.	.920	ตร.ม.	220.46	202.82	74.00	68.08	270.90	
	งานฝ้า								
	- ฝ1 : ฝ้ายิปซัมแบบฉาบเรียบ หนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าวซีลายน์@0.40x0.60 ม.	102.000	ตร.ม.	235.00	23,970.00	77.00	7,854.00	31,824.00	
	- ฝ้าเมทัลชีทลายไม้(ลูกฟูก) เบอร์ 35 พร้อมโครงคร่าวซีลายน์	120.000	ตร.ม.	270.00	32,400.00	35.00	4,200.00	36,600.00	
	- ไม้มือสำเร็จรูป ทั้งฝ้าภายนอกและภายใน	239.000	เมตร	30.80	7,361.20	41.00	9,799.00	17,160.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	107.000	ตร.ม.	239.44	25,620.08	0.00	0.00	25,620.08	
	- ค่าย้ายพร้อมติดตั้งผนังกระจก(ตำแหน่ง 2)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.								
	- เสาเอ็น คสล.	20.000	เมตร	115.00	2,300.00	51.00	1,020.00	3,320.00	
	- คานเอ็น คสล.	52.000	เมตร	115.00	5,980.00	51.00	2,652.00	8,632.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูน	249.000	ตร.ม.	43.97	10,948.53	96.00	23,904.00	34,852.53	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	24.000	ตร.ม.	57.36	1,376.64	109.00	2,616.00	3,992.64	
	งานปูวัสดุผิวพื้น								
	- พ1 : พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร (ชนิดผิวมัน)	40.000	ตร.ม.	370.21	14,808.40	228.00	9,120.00	23,928.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พ2 : พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร (ชนิดผิวด้าน)	102.000	ตร.ม.	370.21	37,761.42	228.00	23,256.00	61,017.42	
	- พ3 : พื้นผิวทรายล้าง (เขาส่องบริเวณทางลาด)	28.000	ตร.ม.	383.66	10,742.48	108.00	3,024.00	13,766.48	
	- พ4 : พื้น คสล. หนา 0.10 ม. ชัดหยาบ	.170	ลบ.ม.	1,850.47	314.57	421.00	71.57	386.14	
	- พ4 : ค่าแรงชัดหยาบ	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	527.00	527.00	
	งานประตู								
	- ป1	2.000	ชุด	19,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	- ป2	2.000	ชุด	9,500.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- ผ2 : ผนังกระจกใสเขียว หนา 6 มม. กรอบบาน,วงกบ อะลูมิเนียมอบสีขาว หนา 1.5 มม.	49.000	ตร.ม.	2,350.00	115,150.00	0.00	0.00	115,150.00	
	งานหน้าต่าง								
	- หน้าต่าง น1	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- หน้าต่าง น2	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง น3	8.000	ชุด	9,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	- ช่องระบายอากาศ(สังเคราะห์) 0.40 x 0.60 ม.	3.000	ชุด	1,074.76	3,224.28	322.42	967.26	4,191.54	
	งานทาสี								
	- สีน้ำอะคริลิก	337.740	ตร.ม.	61.63	20,814.91	31.00	10,469.94	31,284.85	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาทั้งหลัง	205.000	ตร.ม.	58.70	12,033.50	36.00	7,380.00	19,413.50	
	งานทางลาดคนพิการ(Ramp)								
	- รววจับบันไดสแตนเลส ศก. 1 1/2" หนา 1.8 มม.	15.000	เมตร	1,800.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- ตัวหนังสือสแตนเลสสูงไม่น้อยกว่า 15 ซม.	1.000	เหมาจ่าย	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	รางระบายน้ำบนหลังคา								
	- รางระบายน้ำ เมทัลชีท หนา 0.35 กว้าง 8 นิ้ว	28.000	เมตร	158.88	4,448.64	47.66	1,334.48	5,783.12	
	- ท่อ PVC ศก. 4 นิ้ว หนา 8.5 ksc	6.000	ท่อน	369.16	2,214.96	110.75	664.50	2,879.46	
	พร้อมข้อต่อข้องอ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	71,635.52	576,285.00	7,266.83	133,963.83	710,248.83	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ตู้โหนดเซ็นเตอร์								
	- ชุดตู้โหนดเซ็นเตอร์ 12 ช่อง 400/30 โวลท์	1.000	ชุด	6,072.89	6,072.89	1,821.86	1,821.86	7,894.75	
	- เมนเบรกเกอร์ 100 แอมป์ 3 เฟส 400/230 โวลท์	1.000	อัน	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ลูกเซอร์กิต 1 โพล 32A	4.000	อัน	64.48	257.92	0.00	0.00	257.92	
	- ลูกเซอร์กิต 1 โพล 20A	4.000	อัน	59.81	239.24	0.00	0.00	239.24	
	- ลูกเซอร์กิต 1 โพล 16A	2.000	อัน	61.68	123.36	0.00	0.00	123.36	
	สายไฟฟ้า (Cable & Wire)								
	- สายอะลูมิเนียม (THW-A) 50 sq.mm.	380.000	เมตร	29.57	11,236.60	41.00	15,580.00	26,816.60	
	- สาย THW 4 sq.mm.	210.000	เมตร	17.36	3,645.60	16.00	3,360.00	7,005.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW 10 sq.mm. (สีเขียว)	10.000	เมตร	52.98	529.80	10.00	100.00	629.80	
	- สาย THW 2.5 sq.mm.	401.000	เมตร	13.10	5,253.10	7.00	2,807.00	8,060.10	
	- ค่าแรงติดตั้งท่อ PVC สีขาว ศก. 1/2" นิ้ว	256.000	เมตร	0.00	0.00	26.00	6,656.00	6,656.00	
	- ท่อ PVC สีขาว ศก. 1/2" นิ้ว	64.000	ท่อน	40.18	2,571.52	0.00	0.00	2,571.52	
	- คอนเน็กเตอร์ท่อพีวีซี สีขาว ขนาด ศก. 1/2" นิ้ว(ข้อต่อเข้ากล่อง)	86.000	อัน	17.75	1,526.50	5.32	457.52	1,984.02	
	- บูชชิงคอนเน็กเตอร์ท่อพีวีซี สีขาว ขนาด ศก. 1/2" นิ้ว	86.000	อัน	3.55	305.30	0.00	0.00	305.30	
	- ข้อต่อตรงท่อพีวีซี สีขาว ขนาด ศก. 1/2" นิ้ว	64.000	อัน	6.54	418.56	0.00	0.00	418.56	
	- คลิปก้ามปูล็อคท่อพีวีซี สีขาว ขนาด ศก. 1/2" นิ้ว	170.000	อัน	5.60	952.00	0.00	0.00	952.00	
	- ท่ออ่อนพีวีซี สีขาว ขนาด ศก. 1/2" นิ้ว	35.000	เมตร	27.47	961.45	0.00	0.00	961.45	
	ชุดโคมไฟส่องสว่าง (Lighting Fixture)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดโคม LED พาแนว ไฮลูเมน 40W 6500K ขนาด 30x120 ซม. แสงเดย์ไลท์	21.000	ชุด	652.33	13,698.93	195.69	4,109.49	17,808.42	
	- ชุดโคมไฟ LED T8 18W 6500K ขนาด 120 ซม. ติดลอย แสงเดย์ไลท์	6.000	ชุด	144.85	869.10	118.00	708.00	1,577.10	
	สวิตช์ & ปลั๊ก (Switch & Receptacle)								
	- สวิตช์ 1P , 16A , 250V 50Hz	14.000	อัน	16.82	235.48	92.00	1,288.00	1,523.48	
	- ฝาหน้ากากพลาสติก 2 ช่อง สีขาว	5.000	อัน	17.75	88.75	0.00	0.00	88.75	
	- บล็อกพลาสติก 4"x4" นิ้ว สำหรับพักสาย(Junction Box)พร้อมฝาปิดเรียบ	25.000	อัน	54.20	1,355.00	0.00	0.00	1,355.00	
	- บล็อกพลาสติก 4"x4" นิ้ว (ฝังผนัง)สวิตช์ทางเข้าอาคาร	1.000	อัน	15.88	15.88	0.00	0.00	15.88	
	- บล็อกพลาสติก 2"x4" นิ้ว สีขาว ฝังผนัง (สวิตช์&ปลั๊ก)	17.000	อัน	21.49	365.33	0.00	0.00	365.33	
	- เต้ารับคู่(ปลั๊ก) 16A , 250V , 50Hz	12.000	อัน	86.91	1,042.92	0.00	0.00	1,042.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาหน้ากากพลาสติก 3 ช่อง สีขาว	12.000	อัน	18.69	224.28	0.00	0.00	224.28	
	- ฝาหน้ากากพลาสติก 4 ช่อง สีขาว	1.000	อัน	63.55	63.55	0.00	0.00	63.55	
	ระบบสายดิน								
	- แท่งหลักดิน (Ground Rod) ศก. 5/8" นิ้ว ยาว 2.40 เมตร เหล็กชุบทองแดง	1.000	ท่อน	205.00	205.00	61.50	61.50	266.50	
	- ท่อพีวีซี สีขาว ศก. 1 นิ้ว	2.000	ท่อน	67.28	134.56	0.00	0.00	134.56	
	- ค่าแรงติดตั้งท่อพีวีซี 1 นิ้ว	8.000	เมตร	0.00	0.00	24.00	192.00	192.00	
	ระบบเมนจ่ายไฟฟ้า								
	- เส้าไฟฟ้าแรงต่ำ สูง 6 เมตร (ตามมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	4.000	ต้น	2,313.00	9,252.00	1,000.00	4,000.00	13,252.00	
	- แร็ค 7 ช่อง	6.000	ชุด	221.49	1,328.94	0.00	0.00	1,328.94	
	- ลูกรอกแรงต่ำ มอก.227 (Spool Type)	24.000	ลูก	13.08	313.92	0.00	0.00	313.92	
	- แคล้มลู่กวดาล สำหรับสาย 50 - 70 sq.mm.	8.000	อัน	44.85	358.80	0.00	0.00	358.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 30 (100 แอมป์)	1.000	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,730.13	69,946.28	3,418.37	41,141.37	111,087.65	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,536,633.21	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวลิม ต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5 อำเภอ ค่าดังกล่าว จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุริยา ชานุบาล

14 พฤษภาคม 2569 11:31:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ต่อเติมหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม	1,536,633.21	1.3058	2,006,535.64	
รวมค่าก่อสร้าง				2,006,535.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 160.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,540.84 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,006,535.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

[illegible]

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,006,535.64	

100

100

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม หมู่ที่ 5 ตำบล หนองบัวสิม อำเภอ คำตากล้า				จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2569				



นทีธร บัวเกตู
(นทีธร บัวเกตู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา ชานุบาล
(สุรียา ชานุบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรกุล ต๋วยไชย
(วัชรกุล ต๋วยไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม หมู่ที่ 5					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวลิม	อำเภอ	คำตากลา	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต่อเติมหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวลิม จำนวน 1.000 หลังละ 2,006,535.64 บาท	2,006,535.64	
สรุป	ราคากลาง	2,006,535.64	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกพันห้าร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ต่อเติมบริเวณหน้าอาคารหอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม หมู่ที่ 5				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวสิม	อำเภอ	คำตากล้า	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวสิม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569				

สุรียา ชานูบาล
(สุรียา ชานูบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นทีธร บัวเกตู
(นทีธร บัวเกตู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรกุล ต๋วยไชย
(วัชรกุล ต๋วยไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง